CANADIAN WESTERN BANK

CANADIAN WESTERN BANK

ISIN: CA13677F1018

Ubersicht

06.06.2024 08:03:39

Kurs
16,70 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

CA13677F1018
CWB

Frankfurt

EUR
Finanzsektor
Aktie

1.652 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

16,60 EUR (300)
17,60 EUR (300)
16,70 EUR
16,70 EUR
16,70 EUR
16,70 EUR
17,10 EUR

0

0,00

1

0

13677F101

25.00

i
oo

15.00

10.00

5J

i

2020

2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen

Datum

31.05.2024 =
29.05.2024 b
29.05.2024
29.05.2024 ]
24.05.2024 =

Uberschrift Download
Equity Weekly &,
Global Equity Ratings e
Aktienempfehlungen Global &
Aktienempfehlungen Osterreich &
Equity Weekly &

13


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA13677F1018&ID_NOTATION=41616665
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b5e8a61fb6a19ecdf6f79301755b3f60cddd5b0c293273237b3ae60cab248362&idfile=60440&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=c2403642a2fa0cac8&time=1717746279&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=18848f7e9e353e3ec87f52e01a063ed5ca92472777172d502b0fcf9faed23df1&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=97660126be1da269c&time=1717746279&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cfe4b0958fbe2ae2cecb8f2687863e910c2b1be8507c7eb6dda3a383f3acac82&idfile=60419&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=5aacb291b7df504cb&time=1717746279&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4c63713a55ca0e7dcae6919a63266798e24f1db88c476feef35f0f6238c6c982&idfile=60413&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=803e0ae603c33b048&time=1717746279&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390230
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3951e6039b2b65439a845924c7caafadde0c41c9d136732bec91f84a0b19faef&idfile=60401&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60401%2F2024-05-24%2FEquity%2BWeekly&stath=04bc5ec17b05c1e04&time=1717746279&tool=RSC

CANADIAN WESTERN BANK

Details

06.06.2024 08:03:39

Kurs

16,70 EUR

Differenz [ =+] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN CA13677F1018
Symbol CwWB
Borse Frankfurt
Wahrung EUR
Branche Finanzsektor
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.652 EUR
(Mio)
Benchmark S&P/TSX 60

INDEX

Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

16,60 EUR (300)
17,60 EUR (300)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -16,50%
Perf (abs.) -3,30
Beta 0,91
Volatilitit 26,56

ERSTE

Group

16,70 EUR
16,70 EUR
16,70 EUR
16,70 EUR
17,10 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
-3,47% -30,42%
-0,60 -7,30
0,99 1,04
26,62 29,40
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2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Toronto Stock Exchange

Stuttgart
Milnchen
Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Dusseldorf

Datum

05.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
06.06.2024
04.06.2024
06.06.2024

Zeit

22:00
08:58
08:00
08:03
19:21
08:12

Kurs

25,47 CAD
16,80 EUR
16,70 EUR
16,70 EUR
18,47 USD
16,70 EUR

16,80 EUR (23

17,73 EUR (4

18,64 EUR (2

18,57 EUR (3

21,40 EUR (04.01.2024
16,50 EUR (04.06.2024
21,40 EUR (04.01.2024
16,00 EUR (26.06.2023

T = — = — = &

Gehandeltes Volumen Trades

11,33
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.499
2
1
1
4
1
2/3


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=41616665
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31990
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419671303
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342360840
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1644623
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450804705

CANADIAN WESTERN BANK

Firmenprofil

Firmenlogo

w Canadian

CWB Western Bank

Kontaktdetails
CANADIAN WESTERN BANK

Suite 2300, Jasper Avenue 10303 T5J 3X6
Edmonton, AB

Telefon+1 780 423 8865
Fax: +1 780 423 8899
E-mail: investorrelations@cwbank.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Chris H. Fowler
Carolyn Graham
Darrell Jones
Glen Eastwood
Kelly Blackett
Matt Rudd
Stephen Murphy

Vorstandsvorsitzender
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Sarah Morgan-
Silvester

Marie Delorme
Andrew Bibby
E. Mitchell

lan Reid
Irfhan Rawiji
Linda Hohol

Margaret
Mulligan

Maria Filippelli

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

3/3


mailto:investorrelations@cwbank.com
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